

COMUNE DI MONTESPertOLI ANNO SCOLASTICO 2020/2021

Le colazioni del menù primavera – estate

REV. MARZO 2021 in vigore dal 07 Aprile 2021 a partire dalla II settimana

	I settimana	II settimana	III settimana	IV settimana	V settimana	VI settimana
LUNEDI'	Biscotti (prodotto del forno)	Frutta fresca	Per l'infanzia: Yogurt alla frutta Per le primarie: Yogurt bianco con cereali tipo corn flakes	Frutta fresca	Crostatina all'albicocca (prodotto del forno)	Yogurt alla frutta
MARTEDI'	Frutta fresca	Yogurt alla frutta	Biscotti (prodotto del forno)	Crostatina all'albicocca (prodotto del forno)	Per l'infanzia: Yogurt alla frutta Per le primarie: Yogurt bianco con cereali tipo corn flakes	Frutta fresca*
MERCOLEDI'	Crostatina all'albicocca (prodotto del forno)	Biscotti (prodotto del forno)	Frutta fresca*	Schiacciata (prodotto del forno)	Frutta fresca	Schiacciata (prodotto del forno)
GIOVEDI'	Per l'infanzia: Yogurt alla frutta Per le primarie: Yogurt bianco con cereali tipo corn flakes	Frutta fresca*	Crostatina all'albicocca (prodotto del forno)	Frutta fresca	Schiacciata (prodotto del forno)	Crostatina all'albicocca (prodotto del forno)
VENERDI'	Frutta fresca	Crostatina all'albicocca (prodotto del forno)	Schiacciata (prodotto del forno)	Biscotti (prodotto del forno)	Frutta fresca	Frutta fresca

REV. MARZO 2021

“ si informano i consumatori che i pasti prodotti possono contenere, come ingrediente o in tracce, uno o più allergeni (Cereali contenenti glutine, Crostacei, Uova, Pesce, Arachidi, Soia, Latte incluso lattosio, Frutta a guscio, sedano, Senape, Semi di sesamo, Anidride solforosa e solfiti, Lupini, Molluschi). Si invitano i consumatori allergici a comunicarlo al personale addetto al servizio di ristorazione o al Centro Cottura” (eventualmente indicare quale, n. telefono, dietista, ecc...)

COMUNE DI MONTESPERTOLI ANNO SCOLASTICO 2020/2021

*Le colazioni del menù primavera – estate **ASILO NIDO***
in vigore dal 07 Aprile 2021 a partire dalla II settimana

	I settimana	II settimana	III settimana	IV settimana	V settimana	VI settimana
LUNEDI'	Biscotti (prodotto del forno)	Polpa di frutta	Yogurt alla frutta	Frutta fresca	Frutta fresca	Yogurt alla frutta
MARTEDI'	Frutta fresca	Schiacciata (prodotto del forno)	Biscotti (prodotto del forno)	Yogurt alla frutta	Yogurt alla frutta	Frutta fresca
MERCOLEDI'	Polpa di frutta	Yogurt alla frutta	Polpa di frutta	Schiacciata (prodotto del forno)	Polpa di frutta	Polpa di frutta
GIOVEDI'	Yogurt alla frutta	Frutta fresca	Frutta fresca	Frutta fresca	Schiacciata (prodotto del forno)	Biscotti (prodotto del forno)
VENERDI'	Polpa di frutta	Polpa di frutta	Polpa di frutta O Schiacciata (prodotto del forno)	Polpa di frutta	Polpa di frutta	Polpa di frutta

REV. MARZO 2021

“ si informano i consumatori che i pasti prodotti possono contenere, come ingrediente o in tracce, uno o più allergeni (Cereali contenenti glutine, Crostacei, Uova, Pesce, Arachidi, Soia, Latte incluso lattosio, Frutta a guscio, sedano, Senape, Semi di sesamo, Anidride solforosa e solfiti, Lupini, Molluschi). Si invitano i consumatori allergici a comunicarlo al personale addetto al servizio di ristorazione o al Centro Cottura” (eventualmente indicare quale, n. telefono, dietista, ecc...)